

شرط من به نمایندگی از کشور و ملت افغانستان با دونالد ترامپ رییس جمهور امریک

نویسنده: سید حسیب مصلح بیسواد

آقای دونالد ترامپ

من سخنان شما را که گفته اید: "نمی‌خواهم ده میلیون نفر را بکشم. افغانستان ممکن است از صفحه روزگار محو شود. نمی‌خواهم آن راه را بروم" شنیدم. من در رشته فیزیک تحصیل کرده‌ام و توان تخریب سلاح‌های هستوی را هم خوب دقیق می‌دانم. من هرگز باورمند نیستم که محو افغانستان با بمباردمان اتمی موجب محو کشور های ماحول این سرزمین نخواهد شد و ساحه پخش امواج هستوی دامن گیر اروپا و حتی خود امریکا در دراز مدت نخواهد شود و تاثیرات مخرب خود را بالای نفوس و بقای بشر، و اقلیم و محیط زیست منطقه و جهان نخواهد گذاشت.

پرسش مهم این است که اگر شما بخواهید افغانستان در طی یک هفته زیر باران بمباردمان های اتمی قرار دهید، در آن صورت برای از بین بردن افغانستان که مساحت آن ۶۵۲,۲۲۵ کیلومتر مربع است چند بم هستوی یا بم اتمی به کار خواهید برد؟



هم اکنون کشور شما یعنی امریکا دارای ۶۸۰۰ کلاهک اتمی است که از آن جمله ۲۸۰۰ کلاهک اتمی کاربرد رزمی خود را از دست داده و قرار است پارچه شوند. اما تعداد کلاهک های اتمی و هستوی امریکا در حال حاضر ۴۰۱۸ عدد است.



شما خوب می‌دانید که به تاریخ ۶ اگست ۱۹۴۵ به دستور هاری تورمن رییس جمهور امریکا شهر یوریشیما که مساحت آن ۹۰۶,۵ کیلومتر مربع است، مورد حمله بم اتمی کشور تان قرار گرفت، و آن بم اتمی موجب کشته شدن ۷۰۰۰۰ انسان شد. قدرت تخریب آن بم اتمی معادل قدرت تخریب ۱۵ کیلوتن تی ان تی بود.

به تاریخ ۹ اگست ۱۹۴۵ بار دیگر به دستور تورمن یک بم اتمی دیگر توسط امریکا بالای ناگازاکی که مساحت آن ۴۰۶,۳۵ کیلومتر مربع است، انداخته شد. دومین بم اتم پرتاب شده توسط کشور تان بالای ناگازاکی هم موجب کشته شدن ۳۵۰۰۰ انسان شد. قدرت تخریب بم اتمی دوم امریکایی تان معادل ۲۰ کیلوتن

تی ان تی بود که ۶۰ درصد شهر ناگازکی را تخریب کرده بود. اما هر دوی این بم های اتمی نتوانستند آن دو شهر چاپانی را از نقشه جهان محو کنند.

حالا شخص شما برای از بین بردن افغانستان و ۴۴۲ شهرستان و ۳۴ شهر های بزرگ این کشور نیاز به پرتاب و شلیک حداقل ۵۳۵۰ بم های اتمی و هستوی دارید که قدرت تخریب هر یک باید حداقل معادل همان بم اتمی باشد که به دستور سلف تان تورمن بالای ناگازکی انداخته شد. اما بر اساس برآورد های من شما با آن هم نمی توانید با پرتاب و شلیک کردن ۵۳۵۰ بم های اتمی و هستوی همه نفوس افغانستان را به علت کوهستانی بودن این کشور از بین ببرید. اگر به این برآورد من باور ندارید یا شک دارید، بفرمایید به بمباردمان اتمی و هستوی افغانستان از همین امروز آغاز کنید تا رو سیه شود هر که در او غش است.

سخنان شخص شما به صفت رییس جمهور امریکا و رهبر جهان گویا آزاد بیانگر نیت شوم تان برای تطبیق برنامه کشتار جمعی شهروندان افغانستان است. من درخواست می کنم که افغانستان باید شخص شما را و عاملین اشغال افغانستان توسط نیرو های امریکایی و کشور های عضو ناتو را به دادگاه رسیدگی به جنایت های جنگی بکشاند، تا حق به حقدار برسد و عاملین جنایت علیه بشریت شناسایی، محاکمه و به سزای اعمال ننگین خود برسند.

شما همچنین با اعلان برنامه کشتن ده ملیون شهروندان افغانستان این واقعیت انکار ناپذیر را بیان کرده اید که گویا شهروندان افغانستان دهشت افکن هستند. اما این ده ملیون شهروند افغانستان به شمول باقی نفوس این کشور چهل سال است که قربانی جنگ های تحمیلی نیابتی کشور شما علیه روسیه شوروی و ازگون شده، اسیر دهشت افکنانی دست پرورده سی آی و متحدین منطقوی تان، به خصوص پاکستان، و اسیر اشغال افغانستان توسط نیرو های متجاوز و جنایتکار شما و دول عضو ناتو هستند.

آری آقای ترامپ

شما از این حقیقت پرده برداشته اید که امریکا عامل اصلی دهشت افگنی در سطح افغانستان، منطقه و جهان است. من خوب می دانم که اقتصاد امریکا، بریتانیا، کانادا، استرالیا و زیلانند جدید ورشکسته شده و شما می کوشید با خروج از افغانستان و آغاز جنگ بزرگی با ایران به اقتصاد کشور خویش و متحدین تان در سر تا سر جهان رمقی بدمید. اما شما از راز کشتار ده ملیون انسان معصوم و بیگناه زیر نام پیروزی در جنگ علیه دهشت افگنی در افغانستان پرده برداشتید. مگر هم اکنون شما با طالبان داخل مذاکره صلح نیستید؟

آیا قرار نبود مادام آبریت رژیم دهشت افکن طالبان را به رسمیت بشناسد؟

مگر همین زلمی خلیلزاد به نمایندگی از شرکت یونیکال با طالبان مذاکره نمی کرد؟

مگر همین طالبان توسط پول و سلاح های امدادی سی آی تمویل نمی شدند؟

چرا امریکا در طی هجده سال نتوانست گروهک های دهشت افگن را در سرتاسر افغانستان و پاکستان نابود کند؟

دستاورد امریکا برای بشریت در اشغال نمودن افغانستان چی ها است؟

مردم افغانستان و دولت اسلامی افغانستان به رهبری شهید استاد برهان الدین ربانی رحمة الله علیه هرگز از نیرو های اشغالگر امریکا برای سلطه و سیطره بالای کشور و ملت خویش دعوت به عمل نیاورده بود. این که حالا شما ادعا می کند که جنگ افغانستان بی فایده یا بیهوده است، این سخنی است که ما ملی گرایان افغانستان در طی هجده سال گذشته این موضوع را در همه سطوح رسانه ها بیان کرده ایم. اما کو گوش شنوا در غرب تا این واقعیت و حقیقت تلخ را قبول می کرد؟

ما علل اصلی بحران های تحمیلی، کشتار شهروندان، ویرانگری ها و فقر اقتصادی مردم افغانستان را همانا اشغال این کشور توسط امریکا و شرکای جرم شما؛ موجودیت رژیم های وابسته و دست نشانده کاخ سپید در کابل؛ و جنگ های نیابتی دهشت افگنان به نمایندگی از کشور های همسایه و دول غربی می شماریم. این سه علت مشهود را عامل کشتار شهروندان افغانستان، توسط دهشت افگنان، نیرو های اشغالگر امریکا و ناتو، و رژیم دست نشانده تان در کابل محسوب می کنیم. همچنین عامل بی نظمی، بی قانونی، گسترش فساد مالی و اداری؛ کشت، تولید و قاچاق مواد مخدر و انگیزه مهاجرت ده ها هزار شهروند افغانستان در طی هجده سال پسین به خارج از کشور همانا سه عامل یاد شده در بالا هستند.

علل اصلی اشغال افغانستان برای همه اهل خبره و نخبگان افغانستان پرواضح آشکار است.

ما مطلع هستیم که به نقل قول خانم هلری کلنتون امریکا عامل ایجاد گروهک های دهشت افگنی مانند حزب اسلامی حکمتیار، طالبان، القائده، داعش و ... است. هدف امریکا از ایجاد این گروهک های دهشت افگن همانا به راه انداختن جنگ های نیابتی در افغانستان و کشور های خاورمیانه بود تا بهانه ی برای سرنگونی نظام های این کشور ها از طریق اشغال نظامی آن سرزمین ها توسط ارتش جنایتکار کشور تان گردد. هدف تان از این دهشت افگن بازی در سطح افغانستان همانا پس از سقوط رژیم دست نشانده کرمین در کابل و سرنگونی روسیه شوروی، جلوگیری از استقرار دولت اسلامی در افغانستان؛ ایجاد ممانعت در قبال تاسیس شاهراه ابریشم از چین و از طریق افغانستان به ایران، ترکیه و اروپا؛ جلوگیری از عبور لوله گاز افغانستان و ترکمنستان به چین؛ و چور و غارت کردن منابع زیر زمین افغانستان بوده و است. سازمان استخبارات امریکا یعنی سی آی آی در طی هجده سال گذشته هر سال معادل هفتاد و پنج ملیون دالر از فروش مواد مخدر از افغانستان عاید به جیب زده است. مگر درآمد سی آی آی و امریکا از کشت، تولید و قاچاق مواد مخدر تمویل کننده هزینه جنگ

تحمیلی و اشغال نظامی افغانستان توسط اداره های بوش، اوباما و شما نگردیده است؟

چرا شما و هند نیرو های دهشت افکن داعش را از عراق و سوریه به افغانستان آوردید؟

مگر شما که می توانید با اقمار مصنوعی خویش تا سه هزار متر زیر زمین را جهت کشف معادن نفت و گاز رصد کنید، چگونه توان شناسایی مراکز سران و عاملین دهشت افگنی را در افغانستان و پاکستان ندارید؟

شما که از طریق اقمار مصنوعی خود آمار نفوس انسان ها و جانداران دیگر را به نشر می رسانید، چطور توان شناسایی دهشت افگان و نابودی آنان را ندارید؟

آقای ترامپ ما درشتی ریگ زیر دندان شما را اندازه گیری کرده ایم. شما جرئت نابودی افغانستان از نقشه جهان را ندارید و فقط لاف سیاسی زده اید که حتی عمران خان که در کنار تان نشسته بود با شنیدن آن سخنان پوچ و دروغ های شاخدار تان تبسم معنی داری کرد و در اصل به ریش تراشیده تان خندید.

اما آقای ترامپ

من به نمایندگی از افغانستان و همه مردم مظلوم واقع شده این سرزمینی باستانی و قلب هفت امپراتور و تمدن بزرگ جهان با شما شرط می بندم که اگر شما بتوانید با پرتاب یا شلیک کردن همه کلاهدک های هستوی و اتمی موجود خویش صد در صد تمام افغانستان و همه نفوس این کشور را از بین ببرید و از صحنه گیتی حذف کنید، من شما را به صفت پیامبر جنگ قبول می کنم. ولی اگر چنین کاری را نتوانید انجام دهید در آن صورت باید زن خود را طلاق دهید تا من به نمایندگی از ملت غیور افغانستان که چهل سال است قربانی بازی های استخباراتی کشور شما و شرکای تان شده است، فقط برای سه شب با آن عجوزه روزگار به صورت شرعی و رسمی جفتی زنم و اخ دل مردم را از وی بگیرم.